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Impregnat TX.Direct® 300ml Spray
Nikwax

Cena 41,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 571-POL

Kod producenta 571-POL

Kod EAN 5020716571002

Producent Nikwax

Opis produktu
Łatwa w użyciu, bezpieczna i bardzo wydajna impregnacja w sprayu do ubrań wodoodpornych.

Nadaje trwałą hydrofobowość, odświeża właściwości oddychające i utrzymuje wewnętrzną zdolność do przenoszenia wilgoci.

Wodoodporna odzież oddychająca najprawdopodobniej zapoci się i zawilgnie w środku, kiedy będzie używana w miejscach, w
których panuje wilgoć. Jeżeli warstwa zewnętrzna wchłonie wodę, odzież może utracić do 70% swoich właściwości
oddychających. Dlatego dla zapewnienia wygody konieczne jest zachowanie trwałej hydrofobowości (DWR) kurtki. W końcu
ona zaniknie i trzeba ją będzie odnowić środkiem Nikwax TX.Direct®.

Odzież przeciwdeszczowa może chłonąć wodę tylko dlatego, że jest zabrudzona. Przede wszystkim spróbuj wyczyścić ubrania
środkiem Nikwax Tech Wash®, a jeżeli są one dość nowe albo niedawno były ponownie impregnowane, samo czyszczenie
wystarczy do wzmocnienia trwałej hydrofobowości (DWR). Ale jeżeli odzież jest już znoszona, trzeba odnowić jej warstwę DWR
poprzez użycie środka Nikwax TX.Direct® po uprzednim wyczyszczeniu jej środkiem Nikwax Tech Wash®. 

Nikwax Nikwax TX.Direct® Spray-On można łatwo i szybko nałożyć, a hydrofobowa warstwa (DWR) powstaje w czasie
suszenia na powietrzu. Nie ma już potrzeby suszenia odzieży w suszarce automatycznej, oszczędza się energię i chroni
starszą, bardziej delikatną, odzież przed działaniem wysokiej temperatury. Nikwax TX.Direct® Spray-On został specjalnie
zaprojektowany i zoptymalizowany dla oddychającej odzieży wodoodpornej: na pojedynczych włóknach pozostawia elastyczną
warstwę hydrofobową, co pozwala oparom wilgoci przedostać się na zewnątrz, zachowując właściwości oddychające.

Aplikacja atomizerem pozwala na bezpośrednią pielęgnację miejsca, które tego najbardziej potrzebuje (np. łokci lub szwów
kurtki), i nie osłabiając przy tym zdolności do przenoszenia wilgoci przez membrany.

Aby uzyskać najlepszy efekt należy przed impregnacją usunąć wszystkie elementy nie nadające się do prania i wyprać w
Nikwax® Tech Wash®. Środek może być stosowany na wilgotne powierzchnie – nie trzeba ich suszyć przed impregnacją.

Zabezpieczyć przed zabrudzeniem miejsce, w którym dokonuje się impregnacji. Rozłożyć płasko czystą wilgotną
odzież.
Trzymać preparat w odległości ok. 15 cm od odzieży.
Preparat nakładać obficie i równomiernie na zewnętrzną stronę materiału.
Odczekać 2 minuty. Nadmiar środka usunąć wilgotną szmatką.
Sprawdzić, czy cała powierzchnia została dokładnie pokryta preparatem.
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